

「高知県換地業務促進費補助金交付要綱」の新旧対照表

改 正	現 行
<p>第1条から第13条 (略)</p> <p><u>(附 則)</u></p> <p><u>1 この要綱は、平成30年4月10日から施行する。ただし、高知県換地業務促進費補助金交付要綱に基づく事業で、平成29年度に実施したものの実施結果の報告については、なお従前の例による。</u></p> <p>別表 (略)</p>	<p>第1条から第13条 (略)</p> <p>別表 (略)</p>

別記
第1号様式（第4条関係）

（改正）

平成 第 年 月 号 日

高知県知事 尾崎 正直 様

申請者
所 在
名 称
生年月日

印

平成 年度高知県換地業務促進費補助金交付申請書

平成 年度において下記のとおり高知県換地業務促進事業を実施したいので、高知県換地業務促進費補助金交付要綱第4条第1項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

1 補助申請額 金 円

2 補助事業の目的及び内容

3 事業計画書 別紙1から別紙3までのとおり

4 補助事業の完了予定年月日 平成 年 月 日

5 添付書類

(1) 収支予算書（別紙4のとおり）

(2) 県税の滞納がないことまたは、県税の納税義務がないことを証明する書類（市町村除く）
・ 県税の滞納がない場合：完納証明書（県税の納税義務がないことを証明する書類）
・ 県税の納税義務がない場合：本人（代表者）からの申立書

(3) その他参考となる書類

（現行）

別記
第1号様式（第4条関係）

平成 第 年 月 号 日

高知県知事 尾崎 正直 様

申請者
所 在
名 称
生年月日

印

平成 年度高知県換地業務促進費補助金交付申請書

平成 年度において下記のとおり高知県換地業務促進事業を実施したいので、高知県換地業務促進費補助金交付要綱第4条第1項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

1 補助申請額 金 円

2 補助事業の目的及び内容

3 事業計画書 別紙1から別紙3までのとおり

4 補助事業の完了予定年月日 平成 年 月 日

5 添付書類

収支予算書（別紙4のとおり）

その他参考となる書類

改 正	現 行
別紙 1 から別紙 4 (略) 第 2 号様式 (略)	別紙 1 から別紙 4 (略) 第 2 号様式 (略)

(改正)

第2号様式の2 (第8条関係)

平成 第 年 月 号 日

高知県知事 尾崎 正直 様

申請者
所 在
名 称 印

平成 年度高知県換地業務促進費補助金指令前着手届

平成 年 月 日付けで申請しました平成 年度高知県換地業務促進事業に
ついては、下記の条件により補助金の交付の決定前に着手したいので、届け出ます。

記

1 事業内容

2 補助金の交付の決定前に着手を必要とする理由

3 条件

(1) 補助金の交付の決定通知を受けた補助金額が、交付申請額又は交付申請予定額
に達しない場合においても、異議がないこと。

(2) 当該事業については、着手から補助金の交付の決定通知を受けるまでの期間に
おいて、計画変更を行わないこと。

(3) 県税の滞納がないことを証する書類又は県税の納税義務がないことの申立書を添付する
こと(市町村除く)。

- ・ 県税の滞納がない場合：完納証明書(県税の滞納がないことを証明できる書類)
- ・ 県税の納税義務がない場合：本人(代表者)からの申立書

(現行)

第2号様式の2 (第8条関係)

平成 第 年 月 号 日

高知県知事 尾崎 正直 様

申請者
所 在
名 称 印

平成 年度高知県換地業務促進費補助金指令前着手届

平成 年 月 日付けで申請しました平成 年度高知県換地業務促進事業に
ついては、下記の条件により補助金の交付の決定前に着手したいので、届け出ます。

記

1 事業内容

2 補助金の交付の決定前に着手を必要とする理由

3 条件

(1) 補助金の交付の決定通知を受けた補助金額が、交付申請額又は交付申請予定額
に達しない場合においても、異議がないこと。

(2) 当該事業については、着手から補助金の交付の決定通知を受けるまでの期間に
おいて、計画変更を行わないこと。

改 正	現 行
<p data-bbox="174 379 645 416">第3号様式から第4号様式 (略)</p> <p data-bbox="174 496 526 533">別紙5から別紙6 (略)</p> <p data-bbox="174 612 436 649">第5号様式 (略)</p>	<p data-bbox="1090 379 1561 416">第3号様式から第4号様式 (略)</p> <p data-bbox="1090 496 1442 533">別紙5から別紙6 (略)</p> <p data-bbox="1090 612 1352 649">第5号様式 (略)</p>